

Fisken ApS

Nørregade 38, st. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 30 41 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Søren Appel Krath Andreasen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fisken ApS Nørregade 38, st. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 30 41 25
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Appel Krath Andreasen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	SAKA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.352 t.kr. mod 1.076 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.352.226	1.076.287
1 Personaleomkostninger	-799.237	-1.093.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.408	-16.190
Driftsresultat	528.581	-33.272
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.617	49.704
Andre finansielle indtægter	240	63
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.595	-34.822
Resultat før skat	546.843	-18.327
3 Skat af årets resultat	-120.307	3.913
Årets resultat	426.536	-14.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	426.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.414
Disponeret i alt	426.536	-14.414

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.131	55.539
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>67.131</u>	<u>55.539</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>67.131</u>	<u>55.539</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	82.348	51.000
Varebeholdninger i alt	<u>82.348</u>	<u>51.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.645	2.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.776.972	1.744.198
Udskudte skatteaktiver	11.447	14.817
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9.396
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>85.198</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.791.064</u>	<u>1.856.254</u>
Likvide beholdninger	<u>223.559</u>	<u>85.819</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.096.971</u>	<u>1.993.073</u>
Aktiver i alt	<u>2.164.102</u>	<u>2.048.612</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	1.194.548	768.012
Egenkapital i alt	1.274.548	848.012
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	118.798	112.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	500.135
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.937	0
Anden gæld	653.819	587.922
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	889.554	1.200.600
Gældsforpligtelser i alt	889.554	1.200.600
Passiver i alt	2.164.102	2.048.612

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	782.478	1.047.105
Pensioner	0	19.085
Andre omkostninger til social sikring	16.759	27.179
	<u>799.237</u>	<u>1.093.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.078
Andre finansielle omkostninger	19.595	18.744
	<u>19.595</u>	<u>34.822</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.937	-9.396
Årets regulering af udskudt skat	3.370	5.483
	<u>120.307</u>	<u>-3.913</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	768.012	782.426
Årets overførte overskud eller underskud	426.536	-14.414
	<u>1.194.548</u>	<u>768.012</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAKA Holding ApS, CVR-nr. 28996373 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.